

Quotation No. 230FC.00059

Page 1

To
JOZEF STEFAN INSTITUT
JAMOVA CESTA 39
1000 LJUBLJANA
SLOVENIA
K.A.: Dr. Jelena Vesic

Ship To
JOZEF STEFAN INSTITUT
JAMOVA CESTA 39
1000 LJUBLJANA
SLOVENIA
K.A.: Dr. Jelena Vesic

Viareggio, 07/04/2023

Further to your kind request, I am pleased to present our best offer for the following material:

Product Code *	Description	Deliv. **	Deliv. ***	Q.ty	Unit Price	Discount %	Amount	VAT Code
WW812XBAAAAA	V812B - 16 Channel Constant Frac. Discriminator (No JAUX)	45D	90D	1	4.393,00		4.393,00	NI41
WW1290AEXAAE	V1290A - 2ESST 32 Ch. Multievent Multihit TDC 25 p sec ECL/LVDS (no JAUX)	30D	90D	1	8.030,00		8.030,00	NI41
WW792XNCAAAA	V792NC - 16 Channel Multievent Charge ADC (No JAUX , No 12V DCDC, live ins)	30D	90D	1	3.519,00		3.519,00	NI41
WW925XAAAAAA	V925 - Quad Linear Fan-In Fan-Out	30D	90D	1	2.336,00		2.336,00	NI41
WW4718XAAAAA	V4718 - VME64-USB 3.0, Ethernet and Optical Link B ridge EU 2021/821 export control list: 5A002.a.4.	30D	90D	1	3.910,00		3.910,00	NI41
WW2740XAAAAA	V2740 - 64 Ch 16 bit 125MS/s Digitizer, Diff EU 2021/821 export control list: 5A002a.4.; 3A001a.5.a.5.		150D	1	15.456,00		15.456,00	NI41
WESTGARAAAAA	Warranty extension from 1 to 3 years for V2740		150D	1	1.236,48		1.236,48	NI41
WFWPPS2740A	DPP-SUP 2.0 - Super License for Digital Pulse Proc essing Digitizer x2740/x2745 (64ch)		150D	1	2.200,00		2.200,00	NI41
WA372MXAAAAA	A372M - 64 channel Adapter to MCX Coax Connector for Digitizer Series 2.0	Stock Subj Prior Sale	90D	1	893,00		893,00	NI41
WA372FXAAAAA	A372F - 64 channel Adapter to 2.54mm Male Header Connector for Digitizer Series 2.0	30D	90D	1	473,00		473,00	NI41
WA385XAAAAAA	A385 - Adapter 2.54 mm 34-pin female to 16x LEMO 00 male - 50 cm	Stock Subj Prior Sale	90D	2	488,00		976,00	NI41
WN1081BXAAAA	N1081B - Four Fold Programmable Logic Unit	30D	90D	2	6.647,00		13.294,00	NI41
WN5424XAAAAA	N5424 - Quad NIM Power Distributor for A1422 Pream plifier	60D	90D	2	863,00		1.726,00	NI41
WN978XAAAAAA	N978 - 4 Channel Variable Gain Fast Amplifier	30D	90D	1	2.151,00		2.151,00	NI41
WN455XAAAAAA	N455 - Quad Coincidence Logic Unit	30D	90D	1	2.645,00		2.645,00	NI41
WN8031XMAAAA	N8031M - 8 Channel NIM Programmable High Voltage Power Supply (4ch-100V 10mA, 4ch+100V 10mA) - BNC		120D	1	4.602,00		4.602,00	NI41
WN8032XMAAAA	N8032M - 8 Channel NIM Programmable High Voltage Power Supply (4ch-500V 10mA, 4ch+500V 10mA) - SHV		120D	1	4.602,00		4.602,00	NI41
WN8034XMAAAA	N8034M - 8 Channel NIM Programmable High Voltage Power Supply (4ch-6KV 1mA, 4ch+6KV 1mA) - SHV		120D	1	4.602,00		4.602,00	NI41
WDT5724FXAAA	DT5724F - 4 Ch. 14 bit 100 MS/s Digitizer: 4MS/ch, C20, SE		90D	1	4.366,00		4.366,00	NI41
WN968XAAAAAA	N968 - Spectroscopy Amplifier	45D	90D	4	2.706,00		10.824,00	NI41
WN568EXAAAAA	N568E - 16 Channel Ethernet Prog. Spectroscopy Amp lifier (0.2, 1, 3, 6 µs - 50 Ohm)		90D	1	6.289,00		6.289,00	NI41
WW785XAHAAAA	V785AH - 32 Channel Peak Sensing ADC (8V, No JAUX , 12V DCDC, No live ins)		90D	1	4.567,00		4.567,00	NI41
WW8008XVME00	VME8008X - VME64x 4U Mini crate, 8 Slot J1/J0/J2,(5 V 25A, +12V 10A, -12V 10A, 3.3V 25A)		120D	2	5.440,00		10.880,00	NI41

Quotation No. 23OFC.00059

Page 2

To JOZEF STEFAN INSTITUT JAMOVA CESTA 39 1000 LJUBLJANA SLOVENIA K.A.: Dr. Jelena Vesic
Ship To JOZEF STEFAN INSTITUT JAMOVA CESTA 39 1000 LJUBLJANA SLOVENIA K.A.: Dr. Jelena Vesic

Product Code *	Description	Deliv. **	Deliv. ***	Q.ty	Unit Price	Discount %	Amount	VAT Code
WSPESETRASPO	UPS Shipping charges to Ljubljana - DAP Incoterm			1	240,00		240,00	NI41

SHORT INFORMATION:

CAEN S.p.A. - headquartered in Via Vetraia, 11 - 55049 Viareggio (LU), Tel. +39 0584 388398 - as holder of your personal data, following to and for the purposes of the current legislation on privacy, informs you that your personal data will be processed in accordance with the purposes, methods and timescales related to legislative or contractual obligations. For more information, we invite you to read the extended information attached and/or available on the website www.caen.it

VAT Description	Amount	VAT Amount	Total Amount	Total VAT
NI41 N.I. art.41 D.L.331/93	114.210,48	0,00	114.210,48	
			Total Invoice Amount	
			114.210,48 EUR	
Payment Terms 30% advanced after receipt of the order and signed contract; 20% payment on receipt of invoice at the time of delivery; 50% payment 30 days after delivery	Bank Details INTESA S. PAOLO C/C 3949 ABI/CAB: 03069 24888 ACCOUNT NO.100000003949 IBAN: IT52L0306924888100000003949 SWIFT: BCITITMM			
Prices Delivered at Place	Validity of Quotation 100D	Guarantee 1Y	Country Of Origin Italy	
Notes ****				

(*) In case of order please mention the product code.

(**) Delivery time in case of order receipt within 5 days (after receipt of order)

(***) Delivery time in case of order receipt over 5 days (after receipt of order)

(****) The buyer intends to accept the conditions of sale visible on website.

I remain at your complete disposal for any further information you may require and look forward to hearing from you soon.

Matteo Saviozzi

.0